四川成渝高速公路股份有限公司 第七届监事会第十一次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或 者重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、监事会会议召开情况

- (一)四川成渝高速公路股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司") 第七届监事会第十一次会议于 2021 年 8 月 16 日在四川省成都市武侯祠大街 252 号本公司住所二楼 223 会议室以现场及通讯表决相结合的方式召开。
- (二) 会议通知、会议资料已于2021年8月5日以电子邮件和专人送达方 式发出。
 - (三) 出席会议的监事应到6人,实到6人。
- (四)会议由监事会主席罗茂泉先生主持,公司董事会秘书及财务总监列席 了会议。
 - (五)会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、监事会会议审议情况

会议审查通过了如下议案:

(一) 审查通过了《关于转让仁寿置地 91%股权及相应股东借款的议案》

为进一步优化本集团资产结构,聚焦主营业务,本公司拟向四川交投地产有 限公司(以下简称"交投地产")转让仁寿交投置地有限公司(以下简称"仁寿 置地") 91%股权及相应股东借款(以下简称"本次股权及股东借款转让")。于本 次股权及股东借款转让完成后,本公司不再持有仁寿置地股权及债权,不再将其 纳入本公司合并报表范围。根据香港联合交易所有限公司("联交所")证券上市规则("联交所上市规则"),上述交易及其他需根据联交所上市规则合并计算的交易构成本公司关联交易,须遵守联交所上市规则有关申报、公告及独立股东批准的规定。根据上海证券交易所("上交所")股票上市规则("上交所上市规则"),上述交易构成本公司关联交易,须遵守上交所上市规则有关披露及独立股东批准的规定。有关该关联交易详情请参阅本公司于同日披露的《四川成渝关于转让仁寿置地 91%股权及相应股东借款暨关联交易公告》。

经本公司监事认真研究,审查同意以下事项:

- 1、同意提呈本次会议的《四川成渝高速公路股份有限公司关于房地产业务置出的方案》、四川大友房地产评估咨询有限公司出具的《四川成渝高速公路股份有限公司拟股权转让所涉及的仁寿交投置地有限公司 91%的股东部分权益价值资产评估报告》、第一太平戴维斯估值及专业顾问有限公司出具的仁寿交投置地有限公司持有的位于四川省眉山市仁寿县文林镇城北新城交投置地•北城时代之《物业估值报告》、信永中和会计师事务所出具的《仁寿交投置地有限公司 2020 年度审计报告》及《仁寿交投置地有限公司 2021 年 1-6 月审计报告》。
- 2、同意提呈本次会议的《四川成渝高速公路股份有限公司与四川交投地产 有限公司股权及相应股东借款转让协议》。
- 3、本次关联交易是本公司经营发展需要,且遵循了公平、公正、自愿、诚信的原则,不存在损害公司或股东利益,特别是非关联股东和中小股东利益的情形。

本议案需提交股东大会审议。

表决结果:同意6票,反对0票,弃权0票。

(二) 审议通过了《关于蜀鸿公司转让物业资产的议案》

为进一步优化本集团资产结构,降低营运成本,聚焦主营业务,本公司全资 子公司成都蜀鸿置业有限公司(以下简称"蜀鸿公司")拟向交投地产转让其所 属鸿瑞国际广场全部物业资产(以下简称"本次资产转让")。本次资产转让后, 蜀鸿公司不再拥有任何物业资产权益,本公司仍持有蜀鸿公司 100%股权。根据 联交所上市规则,上述交易及其他需根据联交所上市规则合并计算的交易构成本公司关联交易,须遵守联交所上市规则有关申报、公告及独立股东批准的规定。根据上交所上市规则,上述交易构成本公司关联交易,须遵守上交所上市规则有关披露及独立股东批准的规定。有关该关联交易详情请参阅本公司于同日披露的《四川成渝关于全资子公司资产转让暨关联交易公告》。

经本公司监事认真研究,审查同意以下事项:

- 1、同意提呈本次会议的《四川成渝高速公路股份有限公司关于房地产业务 置出的方案》、四川大友房地产评估咨询有限公司出具的《四川成渝高速公路股份有限公司拟资产转让所涉及的"鸿瑞国际广场"金融办公及车位在建工程房地 产市场价值资产评估报告》、第一太平戴维斯估值及专业顾问有限公司出具的成 都蜀鸿置业有限公司持有位于四川省眉山市仁寿县珠嘉乡响水村鸿瑞国际广场 之《物业估值报告》、《"鸿瑞国际广场"在建工程房源清单》。
- 2、同意提呈本次会议的《成都蜀鸿置业有限公司与四川交投地产有限公司 资产转让协议》。
- 3、本次关联交易是本公司经营发展需要,且遵循了公平、公正、自愿、诚信的原则,不存在损害公司或股东利益,特别是非关联股东和中小股东利益的情形。

本议案需提交股东大会审议。

表决结果:同意6票,反对0票,弃权0票。

特此公告。

四川成渝高速公路股份有限公司 监事会 二〇二一年八月十六日